

Dávatel

FAKTURA / DAŇOVÝ DOKLAD č.: 190401876

# JAKUB

veľkoobchod elektromateriálu

Datum vystavení: 09.08.2019  
Den splatnosti: 30.08.2019  
Datum zdanění, plnění: 09.08.2019  
Forma úhrady: převodní příkaz

Strana č. 1/2

JAKUB a.s.

Špitálské nám. 10, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 47784547, DIČ: CZ47784547

Peněžní ústav:

ČSOB Ústí n. Labem.

Číslo účtu:

815182773/0300

IBAN: CZ420300000000815182773 CEKOCZPP

SWIFT: CEKOCZPP

Společnost JAKUB a.s. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze,  
oddíl B, vložka 19253.

Odběratel: IČ: 00081582 DIČ: CZ00081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem  
příspěvková organizace  
Drážďanská 454/23  
400 07 Ústí nad Labem

Dodací adresa (konečný příjemce):

Zoologická zahrada Ústí nad Labem  
příspěvková organizace  
Drážďanská 454/23  
400 07 Ústí nad Labem

Objednávka: 2019/084li,088li

Dodací list: 10409152/19,,10409274/19, Vystavil: Suková, 475 216 311, sukova.jana@jakub.cz

Kód výrobce	Kat. číslo	Název	DPH MJ	sleva	Množství	Jedn. cena	Částka Kč
263985	41040080	lištič PL7-B16/3N	21% ks	15,0	1,00	584,55	584,55
H07V-K 6,00	01000850	vodič H07V-K 6 černý (CYA)	21% m	15,0	3,00	13,29	39,87
(Součet cen za DL bez DPH:							624,42)

-DL:10409152/19 -- Obj:2019/088li,084li-

S35S	36070060	lišta krycí S35S pro 12 mod.	21% ks	20,0	2,00	36,46	72,92
I131307	14090410	svorka zemnicí ZSA 16 (BERNARD) (I131307)	21% ks	20,0	2,00	13,98	27,96
I142708	14090415	páska Cu k ZSA 16 (50cm)	21% ks	20,0	2,00	15,92	31,84
35x12 KU-L	10011380	oko kabelové 35x12 KU-L	21% ks	20,0	4,00	21,42	85,68
Z205	16011140	drát FeZn 8mm (0,40kg/m)	21% kg	20,0	6,70	30,60	205,02
3.582	95198570	štítek kabelový zavírací PE 30x8	21% ks	20,0	100,00	1,91	191,00
VPP 2/100	25090015	pásek stahovací VPP 2/100	21% ks	20,0	100,00	0,16	16,00
(Součet cen za DL bez DPH:							630,42)

DL:10409274/19 -- Obj:2019088li,2019084li

VPP 2/135	25090025	pásek stahovací VPP 2/135	21% ks	15,0	200,00	0,28	56,00
6131A 8x2 F	15273590	tabulka 6131a - hlavní vypínač 8x2cm text	21% ks	15,0	1,00	2,12	2,12
(Součet cen za DL bez DPH:							58,12)

DL:10409388/19 -- Obj:2019084,088li ZIMOVI

3553-25922 B	50011080	spínač č.6S 3553-25922 B Praktik bílá IP44	21% ks	20,0	26,00	89,53	2 327,78
(Součet cen za DL bez DPH:							2 327,78)

-DL:10409389/19 -- Obj:2019/084li,088li-

3553-01929 B	50117101	spínač č.1 3553-01929 B Praktik bílá IP44	21% ks	20,0	31,00	60,70	1 881,70
3916-12221	50010640	doutnavka 3916-12221 orient. oranž. světlo	21% ks	20,0	26,00	22,66	589,16
112002	53019190	zásuvka nástěnná Bals 32A/5p/400V 112002 IP44	21% ks	20,0	1,00	151,20	151,20
3553-06929 B	50117111	spínač č.6 3553-06929 B Praktik bílá IP44	21% ks	20,0	2,00	63,60	127,20
5518-2929 B	52117101	zásuvka 5518-2929 B Praktik bílá IP44	21% ks	20,0	20,00	65,75	1 315,00
5002	95277244	krabice prázdná K12 IP54 85x85x40mm (5002)	21% ks	20,0	100,00	11,93	1 193,00
EIP 40040	20030085	lišta EIP 40x40 bílá 2m	21% m	20,0	100,00	29,94	2 994,00
EIP 25020	20030045	lišta EIP 25x20 bílá 2m	21% m	20,0	100,00	15,74	1 574,00
EIP 70040	20030105	lišta EIP 70x40 bílá 2m	21% m	20,0	4,00	57,83	231,32
871150063219:68121610		zářivka 58W TL-D 58W/840 G13 lineární chladná bílá	21% ks	20,0	27,00	40,99	1 106,73
Recyklace	66660006	recyklace za světelné zdroje 2,50	21% ks		27,00	2,50	67,50
90155	63053527	svítidlo PRIMA 236 AC E 2x36W IP66 průmyslové	21% ks	20,0	18,00	555,28	9 995,04
Recyklace	66660003	recyklace za velká svítidla	21% ks		18,00	8,40	151,20
871150063201:68121570		zářivka 36W TL-D 36W/840 G13 lineární chladná bílá	21% ks	20,0	36,00	35,75	1 287,00

Kód výrobce	Kat. číslo	Název	DPH MJ	sleva	Množství	Jedn.cena	Částka Kč
Recyklace	66660006	recyklace za světelné zdroje 2,50	21% ks		36,00	2,50	90,00
OZN/ECL/1W/C95410328		svítidlo ECONOMIC 1W 110lm LED 3hod.	21% ks	20,0	4,00	580,32	2 321,28
3/		SA/SE IP65 nouzové					
Recyklace	66660093	recyklace za malá svítidla	21% ks		4,00	4,00	16,00
SKP-100/B	61098402	svítidlo KRUIH 1x100W E27 IP44 bílá	21% ks	20,0	2,00	81,84	163,68
		průmyslové					
2273-203	95231710	svorka krabicová 2273-203 3x1-2,5mm2	21% ks	20,0	100,00	3,02	302,00
		transparentní					
2273-202	95231709	svorka krabicová 2273-202 2x1-2,5mm2	21% ks	20,0	100,00	2,71	271,00
		transparentní					
2273-204	95231711	svorka krabicová 2273-204 4x1-2,5mm2	21% ks	20,0	100,00	3,96	396,00
		transparentní					
6100-44	13020080	svorkovnice krabicová 6100-44	21% ks	20,0	20,00	16,89	337,80
H07V-U 6,0	00000750	vodič H07V-U 6 zelenožlutý (CY)	21% m	20,0	200,00	11,39	2 278,00
1-CYKY 4x35	03000635	kabel CYKY-J 4x35	21% m	20,0	40,00	280,30	11 212,00
JR	88882098	*kabel CYKY-J 5x4	21% m	20,0	60,00	43,07	2 584,20
CYKY 5x2,5	03000365	kabel CYKY-J 5x2,5	21% m	20,0	100,00	28,23	2 823,00
CYKY 3x2,5	03000195	kabel CYKY-J 3x2,5	21% m	20,0	200,00	15,49	3 098,00
CYKY 3x1,5	03000165	kabel CYKY-O 3x1,5	21% m	20,0	100,00	10,58	1 058,00
CYKY 3x1,5	03000175	kabel CYKY-J 3x1,5	21% m	20,0	600,00	9,55	5 730,00
22370040	21071025	přichytka clipfix 40 šedá	21% ks	20,0	15,00	4,63	69,45

(Součet cen za DL bez DPH: 55 414,46)

-DL:10409474/19 -- Obj:2019/084li,088li-

Celkem bez DPH 59 055,20

## Rekapitulace daní (CZK)

DPH	Základ DPH	daň
0%	0,00	0,00
10%	0,00	0,00
15%	0,00	0,00
21%	59 055,20	12 401,59

Haléřové vyrovnání 0,21

Zaokrouhleno celkem k úhradě Kč: 71 457,00

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba

